
  

 

UNIVERSIDAD DE CARABOBO 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y SOCIALES 

COORDINACIÓN DEL CONSEJO DE FACULTAD 
FACES 

 
 
 

 

 

 

 

CF-523-2023 

 

El Consejo de la Facultad de Ciencias Económicas y Sociales de la Universidad de Carabobo 

en su Sesión Extraordinaria N° 1428 de fecha 13 de octubre de 2023, oídas las propuestas y 

deliberaciones, en ejercicio de las atribuciones que le son propias establecidas en el artículo 8, 

numerales 1 y 2 del Reglamento de los Organismos de Cogobierno de la Facultad de Ciencias 

Económicas y Sociales de la Universidad de Carabobo, en concordancia con lo establecido en 

el artículo 62, numerales 1 y 2 de la Ley de Universidades.   

 
ACUERDA: 

 
Extender el período de recepción de credenciales del Concurso de Oposición Cargos Desiertos, 
segundad etapa  FACES-2023, desde el Lunes 16 de octubre de 2023 hasta el miércoles 18 de 
octubre de 2023, en horario comprendido entre la 8:30 a.m. hasta la 1:00 p.m 
 
 
 

En Bárbula, a los trece (13) del mes de octubre del año 2023. 

 
    

 
Dr. Benito Hamidian 
Decano Presidente 

 

 
 


